



صاحب امتیاز و مدیر مسئول: محمد مهدی جعفری زاده		
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا) : ۸۰۰۲-۵۸۷۳ ISSN: 5873 - 8002		
شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول	تلفن: ۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲	فکس: ۳۲۳۴۴۷۷۱
کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیر کبیر ۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶	حساب جاری سپهر ۰۱۰۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات به نام روزنامه طلوع	
آدرس سایت: www.tolounews.com	پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com	مرامنامه اخلاقی: tolounews.com/Regulations.aspx
آدرس کانال تلگرام رسمی روزنامه طلوع: http://telegram.me/tolounews یا جستجوی @tolounews		

شنبه ۱۶ دی ۱۳۹۶ شماره ۲۱۴۴ قیمت در کازرون ۴۰۰ تومان

امروز شما

فروردین
امروز دهنان به شدت درگیر مشکلات و مسائل مربوط به خانواده‌تان شده است و دلتان می‌خواهد یک طوری به مبارزه با این وضعیت پردازید. سعی کنید کمی بیشتر از همیشه با خانواده‌تان وقت بگذرانید و از تعطیلات آخر هفته استفاده کنید و دورهم جمع شوید.

اردیبهشت
گاهی هیچ چیز لذت بخش تر از تلاش کردن و دیدن ثمره زحماتان نمی‌تواند باشد. همه نمی‌توانند لذتی که در پرداختن به تک تک جزئیات کارها و اطمینان حاصل کردن از روبه‌راه بودن اوضاع نهفته است را درک کنند.

خرداد
بالاخره تلاش‌ها و زحماتان دارند دیده می‌شوند، اما این بدان معنا نخواهد بود که می‌توانید بشینید و با خیال راحت از دیدن ثمره زحمات خود لذت ببرید. حالا علاوه بر اطرافیان، انتظار خودتان هم از شما بیشتر شده است.

تیر
اطرافیان شما از توجهی که نسبت به آن‌ها دارید و مراقبتی که از آن‌ها می‌کنید منافع بسیاری می‌برند، اما شما باید این را در نظر داشته باشید که همان‌طور که نسبت به نیازهای دیگران دقت و توجه دارید به نیازهای شخصی خودتان نیز رسیدگی کنید.

مرداد
امروز شما در انجام کارهای هنری مهارت فوق‌العاده‌ای را از خود به نمایش می‌گذارید. اشتباه نکنید، الهی هنر به کمک شما نیامده است و این استعدادها خود شما هستند که بالاخره راهی برای بروز پیدا کرده‌اند.

شهریور
شما برای مدتی نسبتاً طولانی در دنیای خودتان غرق شده و از دیگران فاصله گرفته بودید. حالا دیگر زمان آن رسیده است که از این جو خارج شده و با دیگران ارتباط برقرار کنید. این کار علاوه بر اینکه برای شما بسیار لذت بخش خواهد بود، امکان به دست آوردن فرصت‌های جدیدی را برای شما فراهم خواهد کرد.

مهر
تلاش‌ها و زحماتی که شما در جهت پیشرفت زندگی خود داشته‌اید دارند بالاخره نتایج خود را نشان می‌دهند و این اتفاق از آن جهت که اعتمادبه‌نفس شما را افزایش می‌دهد، دقیقاً همان چیزی است که شما به آن نیاز داشته‌اید.

آبان
افراد جدیدی که امروز با آن‌ها آشنا می‌شوید در آینده منافع زیادی را برای شما به همراه خواهند داشت، پس تمام سعی خود را به کار بگیرید که بهترین چهره‌ی خود را به نمایش بگذارید.

آذر
امروز صبح انگار یک چیزی عوض شده است و به‌طور غیرمنتظره‌ای انرژی خیلی زیادی در وجود خود احساس می‌کنید. امروز روز شروع‌های تازه است و چه حواستان باشد و چه نباشد، آمادگی فوق‌العاده‌ای برای پذیرش چالش‌های تازه دارید.

دی
شما به خوبی می‌دانید وقت آن رسیده که روی چیزهای بسیار زیادی که قصد به دست آوردنشان را دارید تمرکز کنید و دست از اتلاف وقت بردارید. اولین قدمی که در این راه باید بردارید این است که مسیرتان را مشخص کنید تا ببینید چگونه می‌توان در امنیت کامل به سریع‌ترین شکل ممکن به این مقاصد دوردست رسید.

بهمن
امروز این‌طور به نظر می‌رسد که باید فصل جدیدی از کتاب زندگی‌تان را آغاز کنید که باید جدیدی بیشتری در آن به خرج دهید. در واقع یک دوره مهم رشد و پیشرفت در زندگی شما شروع شده است.

اسفند
امروز وزن سنگین مسئولیت‌هایتان ذهن شما را به خود مشغول کرده و نگران راهی هستید که پیش رودارید. شما آدمی نیستید که کارهایتان را سراسری بگیرید و از کنار آن‌ها بی‌تفاوت رد شوید، اما لزومی هم ندارد که در مورد هر چیزی در انتظار بدترین چیزها باشید.

وقتی بازیگر مشهور در ۱۹ سالگی عاشق می‌شود

مصطفی زمانی متولد ۳۰ خرداد ۱۳۶۱ در فریدونکار است و اصالتاً از خطه شمال کشور است. او هم اکنون ۳۵ سال سن دارد. به گزارش افکارنیوز، مصطفی زمانی متولد ۳۰ خرداد ۱۳۶۱ در فریدونکار است و اصالتاً از خطه شمال کشور است. او هم اکنون ۳۵ سال سن دارد. تحصیلات وی کارشناس مدیریت صنعتی است. وی در سال ۱۳۸۳ با حضور در سریال یوسف پیامبر به کارگردانی مرحوم فرج‌الله سلحشور به‌عنوان نقش اصلی‌اش (حضرت یوسف یا یوزارسیف) توانست به‌خوبی شناخته شود. پس‌از آن پیشنهادهای بسیاری برای بازی در فیلم‌های سینمایی و سریال‌های تلویزیونی داشت. سریال در چشم باد دومین سریالی بود که او در آن حضور داشت و وی در سال ۹۴ در سریال شهرزاد به کارگردانی حسن فتحی که به یکی از پرطرفدارترین و پربیننده‌ترین مجموعه تبدیل گردید به‌عنوان یکی از نقش‌های اصلی (نقش فرهاد) حضور داشت.

ازدواج و همسر
مصطفی زمانی تاکنون ازدواج نکرده است و مجرد است. وی در این خصوص گفته: ازدواج به‌قصد نیست. من افسوس نمی‌خورم. هر وقت شد می‌پریم. **قدیمی‌ها می‌گفتند مرد گریه نمی‌کند، شما با این طرز فکر موافقید یا مثل فرهاد، گریه را برای مرد عار نمی‌دانید؟** مرد گریه نمی‌کند؟ مرد غلط می‌کند! مرد مگر انسان نیست؟ **اگر بازی در یک نقش مجبور باشید گریه کنید و گریه‌تان نگیرد، چه می‌کنید؟** تابه‌حال چنین اتفاقی نیفتاده است. نمی‌دانم چرا. گریه همیشه دم دستم است.

پس راحت گریه می‌کنید؟ ای، غم به دل ما راحت می‌نشیند. **چرا راحت گریه می‌کنید؟** این به ذات و طبیعت هر کسی برمی‌گردد و من با طبیعت نمی‌جنگم. **در این صورت نقش فرهاد به شخصیت خودتان شبیه است.** بله، به دوران بیست‌ودوسالگی‌ام نزدیک است ولی به الان نه. **الان چه فرقی‌هایی با آن دوران کرده‌اید؟** الان بیشتر به احساسات می‌خندم. **اگر الان در موقعیت مشابه در سریال شهرزاد و در مثلث عشق قرار داشتید، عکس‌العمل شخصی‌تان چه بود؟** فکر می‌کنم خودزنی می‌کردم؛ یعنی تسلیم من خودم می‌شدم. می‌دانید چه می‌گویم؟ نه!

یعنی سعی نمی‌کردم با این مسئله بسازم. خودم را می‌خوردم. از خودم و درون خودم که باعث شده این اتفاق عاشقانه برآید، انتقام می‌گرفتم. **چطور انتقام می‌گرفتید؟** پدر خودم را درمی‌آوردم و به خودم خیانت می‌کردم. قطعاً با این اتفاق نمی‌ساختم.

این نساختن شما از جنس مقاومت نبود؟ اینکه با رقیب عشقی مبارزه کنید؟ نه ببینید فرهاد به‌جای اینکه مبارزه کند، می‌پذیرد. **این ماجرا در مورد شخصیت خودتان چطور است؟ خود شما چطور رفتار می‌کنید؟** من می‌توانم بپذیرم، اما به نظرم خوشمزگی‌اش به این است که نپذیری. می‌دانید، گاهی اوقات دلت می‌خواهد به خودت خیانت کنی. دلت می‌خواهد بپذیری. اصلاً از نظر من عشق پذیرفتنی نیست. عشق باید جور دیگری دست‌وپا بزند، به همین خاطر پذیرفتن مسخره است.

به نظر تان فرهاد چقدر بازنده است و چقدر عاشق؟ بازنده کسی است که در عشق فکر می‌کند. فرهاد که فکر نمی‌کند. فرهاد، اگر وقت بکنید، یک عشق را تا ته می‌رود. عشق برنده و بازنده ندارد. عشق رفتن است که فرهاد می‌رود. فرهاد آدمی است که با قلبش زندگی می‌کند. جهان اطرافش را درک می‌کند اما تصمیماتش را با قلبش می‌گیرد.

شما با چندضلعی عشقی موافقید؟ خیلی. اصلاً طنز عشقی راه بیندازیم. این جمله از یک دوست عزیز است که می‌گوید عشق هم جزئی از عمل و عکس‌العمل است. من خیلی وقت‌ها دوست داشتم، عشق‌ها را واکاوی کنم، نهایتاً به طنز عجیبی می‌رسیم. خیلی وقت‌ها خودمان هم نمی‌دانیم چیست، به نظر من خیلی از عشق‌ها به

غرایز بازمی‌گردد. **یعنی عشق‌ها را هورمونی می‌بینید؟** آره. به نظر من هورمونی است؛ یعنی حتی عکس‌العمل و عمل هم نیست. خیلی عقب‌افتاده‌تر از این حرف‌هاست. بیشتر هورمونی است. **به نظر شما، شکل عشق‌ها در گذشته و حال فرق کرده؟** نه. به نظر من عشق‌های قدیم با عشق‌های الان فرقی نکرده است. تصویری که عاشق‌ها از هم دارند فرق می‌کند. می‌دانید، تصویر یکدیگر را دوست دارند. چون دنیا به‌وسیله اینترنت بزرگ‌تر شده. آدم‌ها به خودشان در عشقشان شک می‌کنند. قبلاً ثبات داشتند. عشق یک خلوت لازم دارد و الان دنیا در این خلوت هست و خودت را مقایسه می‌کنی درحالی‌که عشق منحصربه‌فرد است و نباید قیاسش کرد. شما اگر چیزی را باور کنید، هست و اگر چیزی را باور نکنید، نیست. الان دلشان نمی‌خواهد باور کنند. قدیم‌ها باور می‌کردند و آدم‌ها با باورهایشان زندگی می‌کردند اما الان نه.

شما تابه‌حال عاشق شده‌اید؟ دوبار! اولین بار فکر کنم ۱۹ یا ۲۰ سالم بود. دومین بار هم همانند. **در این عشق‌ها اتفاقات بامزه‌ای برایتان افتاده است؟** بامزگی و جذابیتش این است که نمی‌دانی و نمی‌فهمی که عاشق شدی و این خیلی برایم بامزه بود؛ یعنی آن موقعی که فهمیدم یک خنده قشنگ به خودم کردم. گفتم باریکلا! بالاخره شدی.

هتان ۱۹ سالگی؟ نه. بعدیش. ۱۹ سالگی خیلی زجر داشت. خیلی احساسی بود. **تابه‌حال نقش کم‌دلی به شما پیشنهاد شده است؟** نقش کم‌دلی نه، اما موقعیت کم‌دلی خوب، آره. نقش کم‌دلی، بستگی به این دارد که چه نقشی باشد. چیزی که طنز در آن باشد را من خیلی دوست دارم، در واقع عاشقش هستم. ولی کاراکتری که خوشمزه باشد را نمی‌فهمم. چون در آن صورت باید بر اساس خوشمزگی‌هایی که مردم‌دوست دارند جلو برویم و در این صورت ساختارمان باهم نمی‌خواند. **یعنی خیلی با جنس کم‌دلی‌های امروز سینما موافق نیستید.** قطعاً همین‌طور است؛ یعنی خوشمزگی ذات آدم‌هاست و نمی‌شود اسم آن را سینمای کم‌دلی بگذاریم.

از ژانر فریخته شهرزاد، می‌توانید بروید به نقش زینال بندری؟ آره. خیلی راحت. برای من خیلی آسان است البته به شرطی که بجای باشد. مثل همین کار «آه‌ای عبدالحلیم» که امیدوارم خوب دربیاید. اگر همه‌چیز سر جایش باشد، هر نقشی را می‌توان بازی کرد. به شرطی که من در روحيات زندگی‌ام سرچایم باشم. کار هنری یک کار گروهی است و به نظر من به همین دلیل است که فیلم‌های خوب زیادی ساخته نمی‌شود.

عجیب‌ترین بیماری‌ای که به آن دچار شده‌اید چه بوده؟ دو سال پیش می‌خواستم روزه بگیرم. روز اول روزه گرفتن آپاندیسیم ترکید. برایم اتفاق بامزه‌ای بود.

اگر یکی به شما بگوید می‌خواهد حرف مهمی بزند و شما را کنجکاو کند ولی بعد بگوید ولش کن مهم نیست، با او چه کار می‌کنید؟ من خودم این شیفتت را برای کسانی که کنجکاو هستند دارم؛ یعنی اگر بدانم کنجکاو هستند، از قصد این کار را با آن‌ها می‌کنم.



خواندنی

درآمد روزانه متکدیان پایتخت چقدر است؟



مدیرعامل سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران گفت: تومان تا ۲ میلیون تومان درآمد متکدیان حرفه‌ای در تهران حدود ۱۵۰۰ نفر را شامل می‌شوند که ۷۰ درصد از متکدیان پس از آزادی از سامان‌سراها به دلیل درآمد میلیونی مجدد متکدی می‌شوند. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از فارس، رضا قدیمی با اشاره به اینکه در تهران امکان نگهداری از ۷۰۰ متکدی زن و مرد مقدور است گفت: نگهداری در این سامان‌سراها به‌صورت شبانه‌روزی بوده و معتادان متجاهر و کودکان متکدی را شامل می‌شود. وی گفت: اگر متکدی فردی حرفه‌ای باشد پرونده وی به قضات ارجاع شده و پس از دریافت حکم قضایی برای اسکان تعیین تکلیف می‌شود. قدیمی افزود: متکدیان به ۲ دسته تقسیم می‌شوند یا حرفه‌ای هستند یا از سر نیاز گدایی می‌کنند، متکدیان حرفه‌ای حدود ۱۵۰۰ نفر را شامل می‌شوند، این متکدیان از ۲۱ روز تا ۳ ماه در سامان‌سراها نگهداری می‌شوند که بعد از طی این مدت آزاد می‌شوند. وی گفت: متکدیانی که باهدف سوءاستفاده از مردم تکدی‌گری می‌کنند با حکم قضایی می‌توانند بیش از ۳ ماه در سامان‌سرا تحت نگهداری قرار بگیرند. به گفته قدیمی سامان‌سراها قابلیت ارائه مجموعه‌ای از خدمات پزشکی و درمانی به این متکدیان را دارند. مدیرعامل سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران گفت: ۷۰ درصد از متکدیان پایتخت اتباع خارجی و بیگانگان هستند اما از سوی دیگر باید در میزان مجازات‌های این متکدیان تجدیدنظر صورت بگیرد.

تمام دوران زندگی می‌تواند لذت‌بخش باشد. از نگاه دوربین



زنی با قلبی ۷ کیلویی!

خانمی مسلمان به نام سیلوا حسین که در انگلیس زندگی می‌کند، شش‌ماه قبل به دنبال بیماری کاردیومیوپاتی ضعف شدید قلب در عمل خون‌رسانی به وضعیتی وخیم دچار و راهی بیمارستان شد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، پزشکان با توجه به اوضاع مجبور به عمل جراحی خاصی شدند که در پی آن اکنون سیلوا حسین صاحب قلبی قابل‌حمل در کوله‌پشتی است که با لوله، باتری و تجهیزات جانبی، وزن آن به هفت کیلوگرم می‌رسد. سیلوا ۳۹ ساله که دو فرزند پنج‌ساله و ۱۸ ماهه دارد درحال حاضر به این روند زندگی عادت کرده است. این زن باوجود رضایتی که اکنون دارد در میان صحبت‌هایش به زمانی اشاره کرد که با حالات وحشتناکی مانند درد شدید در قفسه سینه و تنگی نفس به پزشکان مراجعه کرد، اما آن‌ها به‌اشتباه به سمت بیماری‌های گوارشی رفتند. به‌رحال جراحی به نام «Diana Garcia Saez» و «Andre Simon» با این عمل جراحی جان او را نجات دادند. به گزارش وب‌سایت الفود تعداد بسیار کمی از افراد تاکنون این عمل را انجام داده‌اند.

